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Van:
Studio Blanche

Rekening

Rekening Nummer

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden

info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres
adres Vanessa De
Vanessa De Boeck

Boeck Herman
Herman Teirlinckstraat

Teirlinckstraat 26

26 1982 Weerde

1982 Weerde

U/Hoev.

30

30

60

14

40

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service

Schuifdoosje MICA/NATURE GREEN
SKU: schuifdoosje-mica-nature-green
_wcpdf_regular_price: Array

Gaaszakje
_wcpdf regular_price: Array

Label karton met perforatie
SKU: Label karton met perforatie
KLEUR: FLORA

_pao _ids: Array

_wcpdf regular_price: Array

Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen - MARMERGOUD (DB)
SKU: Suikerbonen - marmergoud (DB)
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen - EUCALYPTUS (DB)
SKU: suikerbonen-EUCALYPTUS-DB
_wcpdf _regular_price: Array

Mica doosje rond

SKU: Mica doosje rond
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 20

Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,83

€0,83

€0,17

€0,41

€17,92

€16,98

€0,70

REK-0308
03/05/2024

€0.00

Sub
Totaal

€30,00

€30,00

€12,00

€7,00

€38,00

€36,00

€34,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-mica-nature-green/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/gaaszakje/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/labelkarton/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmer-goud-debock/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-eucalyptus-debock/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/mica-doosje-rond/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Service

Meli melo wit (1kg)
SKU: meli-melo-wit-1kg
_wcpdf_regular_price: Array

Avena naturel
SKU: Avena naturel
_wcpdf_regular_price: Array

Broom Bloom Naturel
SKU: Broom Bloom Naturel
_wcpdf _regular_price: Array

Vlas donkerblauw

SKU: Vlas donkerblauw
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Tray hout ovaal

SKU: Tray hout ovaal

_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Kaarthouder NATUREL BEECH
SKU: Kaarthouder NATUREL BEECH
_wcpdf regular price: Array
_reduced_stock: 1

Set van 3 vaasjes naturel
_wcpdf regular_price: Array

Uitdeelpot kurk 700ml transparant
SKU: Uitdeelpot kurk 700ml transparant

Boeketje droogbloemen NATUREL
SKU: Boeketje droogbloemen NATUREL
_reduced_stock: 1

Knikkers praliné MARMER WIT
SKU: Knikkers Praliné Marmer Wit (Papa
Chocolat)

Rekening

Rate/Price

€15,09

€9,92

€9,92

€8,26

€32,23

€6,20

€23,97

€8,26

€15,70

€20,75

Subtotaal:

Verzending:

Betaalmethode:

Sub
Totaal

€32,00

€12,00

€12,00

€10,00

€39,00

€7,50

€29,00
€10,00

€19,00

€22,00

€379,50

Bpost Home
delivery
(Gratis
levering),
Gratis
verzending

Maak offerte
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https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/meli-melo-wit-1kg/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-naturel/
https://studioblanche.be/droogbloemen/broom-bloom-naturel/
https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-donkerblauw/
https://studioblanche.be/presentatie/trays/tray-hout-ovaal/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-naturel-beech/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-van-3-vaasjes-naturel/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-kurk-700ml-transparant/
https://studioblanche.be/droogbloemen/boeketje-droogbloemen-naturel/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knikkers-praline-marmer-wit-papa-chocolat/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Rekening

€379,50
(inclusief €43,65
21% BTW, €7,25
6% BTW)

Totaal:

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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